连接创新 成就未来

Bắc Giang, ngày 26 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v: Tổ chức hội thảo việc làm Luxshare - ICT

Kính gửi: TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

I. Bối cảnh:

Do nhu cầu mở rộng quy mô sản xuất tại các nhà xưởng ở Việt Nam, cùng với việc không

ngừng nân cao khoa học kỹ thuật, Tập đoàn Luxshare– ICT luôn chú trọng tìm kiếm và đào tạo

nhân tài cho các nhà xưởng. Việc hợp tác giữa Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội và Công ty

TNHH Luxshare– ICT (Vân Trung) / Luxshare- ICT (Việt Nam) là một dấu mốc quan trọng,

một bước tiến trong quan hệ hợp tác giữa hai bên.

II.Giới thiệu tập đoàn

Tâp đoàn TNHH Luxshare– ICT do bà Vương Lai Xuân thành lập vào năm 2004, tổng bộ

tại Đông Quản.

Là doanh nghiệp hàng đầu trong ngành, 2016 đứng thứ 8 toàn cầu các doanh nghiệp sản

xuất dây kết nối. Là doanh nghiệp duy nhất của TQ đại lục lọt top 10 : USB、HDMI、SATA...

Sản xuất các mặt hàng gồm:

Điện tử tiêu dùng: Dây kết nối, đầu kết nối, mô tơ, sạc pin không dây, ....

Sản Phẩm xí nghiệp: Dây kết nối tốc độ cao, đầu kết nối, anten, bộ lọc...

Sản phẩm ô tô: Dây kết nối ô tô, đầu kết nối, bảng mạch Module....

Phân bố trên thế giới : 50 công ty nằm ở các quốc gia khác nhau như: Trung Quốc đại lục,

Đài Loan Trung Quốc, Nhật Bản, Hàn Quốc, Mỹ, Đức, Cannadal, Việt Nam, Ấn Độ ...

III. Luxshare tại Việt Nam

Tập đoàn chính thức mở rộng vào Việt Nam từ năm 2017 với một nhà xưởng tại Bắc

Giang. Với tốc độ phát triển vượt bậc, tính đến 2022, Luxshare- ICT đã có sáu nhà xưởng, trong

đó Bắc Giang có 4 nhà xưởng đặt tại KCN Vân Trung và KCN Quang Châu thuộc tỉnh Bắc

Giang, 2 nhà xưởng tại KCN VSIP thuộc tỉnh Nghệ An với tổng số công nhân viên lên đến

80,000 người.

Hiện tại các nhà xưởng Việt Nam đang nghiên cứu và phát triển các thiết bị điện tử và

CÔNG TY TNHH LUXSHARE-ICT (VIỆT NAM)

Số: 20230426/LXVN-HR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

连接创新 成就未来

điện tử thông minh: cable, dây kết nốt, bút chấm từ, cục phát wifi, tai nghe bluetooth, đồng hồ

thông minh của các khách hàng lớn như: Samsung, Apple, ....vv

Trong thời gian tháng 05 năm 2023 công ty Luxshare– ICT triển khai tuyển dụng sinh

viên tại trường Đại học, hiện này công ty cần tuyển 50  sinh viên ngoại ngữ tiếng Trung, 50 sinh

viên ngoại ngữ tiếng Anh, 70 sinh viên kỹ sư tự động hóa, cơ khí, điện , điện tử... nhằm tăng

cường vào đội ngũ cán bộ chất lượng cao của tập đoàn tại Việt Nam.

IV. Yêu cầu đối với ứng viên

1. Yêu cầu về trình độ và chuyên ngành

➢ Trình độ: Tốt nghiệp hệ Đại Học chính quy

➢ Thành tích học tập trung bình toàn khóa học đạt 2.5 trở lên

➢ Chuyên ngành:  Tiếng Anh, Tiếng Trung, Cơ khí, Điện, Điện tử, Tự động hóa

➢ Ngoại ngữ: Đối với sinh viên ngành tiếng Anh& tiếng Trung ngoại ngữ trình độ tương

đương C1; đối với sinh viên ngành kỹ thuật ngoại ngữ trình độ tương đương B

2. Yêu cầu kỹ năng

➢ Chăm chỉ chịu khó, chịu áp lực công việc

➢ Kỹ năng giao tiếp tốt, có tinh thần làm việc nhóm

➢ Tính cách hòa đồng, tích cực tham gia các hoạt động xã hội, hoạt động tập thể...

3. Yêu cầu công việc

➢ Chấp hành nội quy quy định của công ty, thích ứng văn hóa doanh nghiệm của công ty

➢ Bảo mật lương, khoa học kỹ thuật và công nghệ của công ty...

➢ Hoàn thành những công việc do cấp trên sắp xếp

V. Lương và phúc lợi của ứng viên trúng tuyển

1. Lương và phúc lợi:

1.1.Lương chuyển chính thức sau thử việc là: Thu nhập có thể đạt từ khoảng 9.000.000 -

13.000.000 VNĐ)

1.2.Chế độ tăng ca, nghỉ lễ áp dụng theo quy định của pháp luật

1.3.Ứng viên trúng tuyển sẽ được ký kết hợp đồng lao động, được hưởng đầy đủ chính sách đãi

ngộ hấp dẫn của Tập đoàn

2. Chế độ đào tạo: Được đào tạo nâng cao trình độ chuyên môn tại công ty, được đào tạo miễn

phí tiếng Trung tại công ty

3. Các hoạt động khác: Được tham gia các hoạt động như team building, ngày hội thể thao, ngày

hội cuối năm, hoạt động do công đoàn tổ chức...

连接创新 成就未来

VI. Các thông tin khác:

1. Địa điểm làm việc: Nhà máy tại KCN Quang Châu hoặc KCN Vân Trung.

2. Tổ chức Hội thảo thi tuyển, phỏng vấn tại trường:

2.1 Thời gian tổ chức: Thứ 5, ngày 11 tháng 5 năm 2023.

Từ 8h00’ ~ 9h30’: Giới thiệu về doanh nghiệp, SV hỏi đáp.

Từ 9h30’ ~ 12h’: Phỏng vấn.

2.2 Địa điểm: Hội trường tầng 2 nhà A3.

2.3 Link đăng ký: https://bit.ly/Luxshare-T52023

Hoặc quét mã QR sau:

* Hạn đăng ký: Thứ 4 ngày 10/05/2023.

3. Thông báo trúng tuyển: Danh sách trúng tuyển sẽ được gửi đến trường Đại học Công nghiệp

Hà Nội và qua mail do sinh viên cung cấp khi đăng ký phỏng vấn.

4. Lưu ý khi đi phỏng vấn:

Ứng viên mang theo CCCD/CMT gốc hoặc thẻ sinh viên.

Các chứng chỉ hoặc giấy khen (Nếu có).

https://bit.ly/Luxshare-T52023